
 

Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 04:09

Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/pokusa-diamondcoat-snowwhite-mixcolor-300g-p-150236.html

  
POKUSA DiamondCoat SnowWhite &
MixColor 300g

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5904730919616

Kod producenta 5904730919616

Waga 300

Faza życia Dorosły, Junior, Senior

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba(filtr) Skóra, Sierść

Specjalna potrzeba Wspiera zdrowie skóry i sierści

Opis produktu
POKUSA DiamondCoat SnowWhite & MixColor 300g to naturalny suplement przeznaczony dla psów powyżej 6 miesiąca
życia. Jego stosowanie przyczynia się do poprawy koloru i kondycji sierści, szczególnie u psów o jasnym włosie. Produkt jest w
100% naturalny, co sprawia, że jest bezpieczny dla Twojego pupila.

Suplement wspiera zdrowie sierści i skóry, co jest szczególnie istotne w okresie wymiany włosowej. Pomaga w przypadku
problemów z matowym, szorstkim włosem oraz nadmiernym wypadaniem sierści. Dzięki aktywnym składnikom, preparat
wspomaga regenerację skóry i tkanki łącznej, co wpływa na połysk, miękkość i witalność sierści.

DiamondCoat SnowWhite & MixColor jest dedykowany psom o różnorodnej sierści, w tym białej, biszkoptowej, płowej,
marmurkowej, pręgowanej, łaciatej oraz mieszanej z białym włosem, skłonnym do zażółceń. Ponadto, produkt działa na
redukcję zacieków w okolicach oczu.

Składniki aktywne: Żółtko jaja w proszku, mączka z alg, drożdże browarnicze, białko ziemniaczane, ceratonia, siemię lniane,
kolagen hydrolizowany, wytłoki jabłkowe, owoc dzikiej róży, olej z wiesiołka, czystek, skrzyp polny oraz kwiat rumianku.

Analiza składu:

Białko: 29,3%
Błonnik: 7,8%
Popiół całkowity: 9,8%
Tłuszcz: 17,1%
Wilgotność: 7,0%

Dawkowanie: Suplement można podawać bezpośrednio do karmy w formie sypkiej lub po wymieszaniu z chłodną wodą.
Dawkowanie zależy od masy ciała psa, a dla psów w wieku 6-12 miesięcy zaleca się podawanie połowy dziennej dawki.

Przechowywanie: Produkt należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w ciemnym, suchym i chłodnym
miejscu, z dala od dzieci.
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